
Potvrzení o přijetí podání
--------------------------

Potvrzujeme, že Vaše podání v obsahu zprávy: Žádost o informace podle dotaz - Zápis...
doručené dne 3.8.2022 20:56:13 na adresu el. podatelny - xxxxx@xxxx.xx
bylo přijato a zaevidováno s těmito základními údaji:

Datum a čas přijetí podání: 4.8.2022 07:16:58
Přidělené číslo jednací: MUOR 88430/2022 (PID: MUORX01ME9XH)
Evidenční údaje: Hůvar Lukáš, /,, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

Vaše podání bylo přijato bez elektronického podpisu a bylo předáno ke zpracování
příslušnému odboru.

Jedná-li se o kvalifikované podání podle § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, nebo § 71 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, musí být Vaše podání do pěti
dnů ode dne jeho přijetí potvrzeno písemně nebo ústním podáním do protokolu,
datovou zprávou doručenou do datové schránky Městského úřadu nebo elektronickým
podáním obsahujícím uznávaný, nebo kvalifikovaný elektronický podpis.

Kvalifikovaným podáním ve smyslu uvedených zákonů se rozumí např. žádost o vydání
povolení, osvědčení, oprávnění, žádost o vydání závazného stanoviska, odvolání,
odpor, námitky a další.

V ostatních případech (dotazy, sdělení, informace, upozornění, omluvy, nabídky
a další) není potvrzení Vašeho podání výše uvedenými způsoby nutné.

Zpracovatel přijaté podání posoudí a případně Vás vyzve k odstranění vad podání.

S pozdravem

Polášková Pavla
Město Orlová
Elektronická podatelna


		2022-08-04T09:39:23+0000




